3M AB5100HF 8.26" X 10M Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M AB5100HF 8.26" X 10M 3M AB5100HF 8.26" X 10M dreifingaraðili 3M AB5100HF 8.26" X 10M Birgir
3M AB5100HF 8.26" X 10M Verð 3M AB5100HF 8.26" X 10M Myndir 3M AB5100HF 8.26" X 10M Image
3M AB5100HF 8.26" X 10M PDF skjal 3M AB5100HF 8.26" X 10M Sækja gagnapakkann 3M AB5100HF 8.26" X 10M gagnablöð
3M AB5100HF 8.26" X 10M lager Kaupa 3M AB5100HF 8.26" X 10M Kaupa 3M 3M AB5100HF 8.26" X 10M
3M 3M AB5100HF 8.26" X 10M 3M Birgir 3M dreifingaraðili
3M 3M AB5100HF 8.26" X 10M 3M Inc 3M AB5100HF 8.26" X 10M 3M (TC) 3M AB5100HF 8.26" X 10M
3M Touch Systems 3M AB5100HF 8.26" X 10M
3M
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER 3M AB5100HF 8.26" X 10M
FRAMLEIÐANDI 3M
LÝSING EMI ABSORBER TAPE 8.26"X10M ROLL
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 58 pcs
GÖGN
BREIDD 8.260" (209.80mm)
GERÐ Absorbing Tape
ÞYKKT - ALLS 0.039" (1.00mm)
FORM -
RÖÐ AB5100HF
ÖNNUR NÖFN 3M AB5100HF 8.26" X 10M-ND
3M156205
VINNUHITASTIG -25°C ~ 85°C
EFNI Polymer Resin, Metal Flakes
LENGD 32.810' (10.00m)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
LÍM Non-Conductive, Single Sided
3M AB5100HF 8.26" X 10M
Hlutanúmer: 3M AB5100HF 8.26" X 10M
Framleiðandi / Vörumerki: 3M
Vörulýsing EMI ABSORBER TAPE 8.26"X10M ROLL
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 58 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5100HF 8.26" X 10M.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um 3M AB5100HF 8.26" X 10M
3M AB5100HF 8.26" X 10M.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
3M AB5100HF 8.26" X 12"-5
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER 8.26"X12" 5/ROLL
Á lager:  197 pcs
RFQ
3M ABR-947A-120-0.5X18(50)
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  3M CUBITRON LL BELT 947A; 1/2 IN
Á lager:  688 pcs
RFQ
3M AB5100HF 8.26" X 5YD
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER TAPE 8.26"X5YD ROLL
Á lager:  70 pcs
RFQ
3M ABR-947A-60-0.5X18(50)
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  3M CUBITRON LL BELT 947A; 1/2 IN
Á lager:  555 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 8.625"-5
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER 4.13"X8.625" 5/ROLL
Á lager:  509 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER 4.13"X9.25" 5/ROLL
Á lager:  466 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 5YD
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER TAPE 4.13"X5YD ROLL
Á lager:  158 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 6"-5
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER 4.13"X6" 5/ROLL
Á lager:  534 pcs
RFQ
3M ABR-947A-40-0.5X18(50)
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  3M CUBITRON LL BELT 947A; 1/2 IN
Á lager:  599 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 5"-5
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER 4.13"X5" 5/ROLL
Á lager:  673 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 7.25"-5
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER 4.13"X7.25" 5/ROLL
Á lager:  674 pcs
RFQ
3M ABR-947A-80-0.5X18(50)
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  3M CUBITRON LL BELT 947A; 1/2 IN
Á lager:  644 pcs
RFQ
	3M AB5100HF 8.26" X 10M
	Upplýsingar um 3M AB5100HF 8.26" X 10M